SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM
TRƯỜNG THCS-THSP

 LÝ TỰ TRỌNG

 Số:          /QĐ-LTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kon Tum, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 6,7,8,9

Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS-THSP LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định 28/2024/ QĐ –UBND Tỉnh ngày 25/ 5 /2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về quy định Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn 1073/SGDĐT–GDMN&PT, ngày 6/4/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn, đề xuất danh mục sách

giáo khoa năm học 2025-2026 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ tình hình thực tế về năng lực chuyên môn của CBQL – GV của trường

THCS-THSP Lý Tự Trọng

Theo đề nghị của Ban chuyên môn trường THCS-THSP Lý Tự Trọng

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2025-2026 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2025-2026  có nhiệm vụ tổ

chức thực hiện lựa chọn sách giáo khoa theo quy định tại Thông tư số

27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định

việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông.

Nhiệm vụ và quyền hạn của các thành viên Hội đồng được quy định tại

Điều 6 của Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông.

Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2025-2026  tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn và các ông (bà) có tên trong danh sách tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

     Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Phạm Đức Phước

		PHẠM ĐỨC PHƯỚC
	2025-05-06T08:25:03+0700
	Signer's office
	PHẠM ĐỨC PHƯỚC
	Signing document

		2025-05-06T08:51:16+0700

		2025-05-06T08:51:16+0700

		2025-05-06T08:51:16+0700

		2025-05-06T08:51:16+0700